
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo di Virgilio 
Via Amendola 1 – 46034 Borgo Virgilio (MN) Tel: 0376 440299 

e-mail: mnic81000e@istruzione.it mnic81000e@pec.istruzione.it 
sito:www.icvirgilio.edu.it 

 
 
 

All’Ufficio IX dell’ U.S.R. Lombardia 
Ambito Territoriale di Mantova 
MANTOVA 

 
 

Agli aspiranti già inseriti nella graduatoria 

permanente o di II fascia nella stessa provincia per 

l’a.s. 2021/22 

 

 

OGGETTO: Graduatorie ATA di 3^ fascia triennio 2021/23 – Provvedimento di ESCLUSIONE per gli 
aspiranti già inseriti nella graduatoria permanente o di II fascia nella stessa provincia per l’a.s. 2021/22. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M.  n. 50 del 03.03.2021  con la quale sono state indette le procedure   ai fini della costituzione 
delle graduatorie ATA di 3^ fascia  per il triennio 2021/22, 2022/23, 2023/24; 

VISTA la nota pervenuta dell’AT di Mantova con la quale si danno istruzioni alle Istituzioni scolastiche 
relativamente al depennamento dalle graduatorie del personale ATA di 3 fascia per il triennio 2021/23 per 
gli aspiranti che risultino già inseriti nelle graduatorie permanenti o di II fascia della stessa provincia; 

VISTO l’elenco degli aspiranti da depennare a cura di questa Istituzione scolastica allegato alla sopracitata 
nota pervenuta dall’AT di Mantova; 

VISTO l’art. 1,  c. 6 del D.M. 50/2021; 
 

         DISPONE 

 

l’ESCLUSIONE dalle Graduatorie ATA di 3^ fascia per il triennio 2021/23 dei seguenti aspiranti così come 
di seguito indicato: 

 

ASPIRANTE C.F.  PROFILO 

3^ FASCIA 

PROFILO GP 

ATA 

IDENTIFICATIVO 

GP ATA 

BUOMPANE ANNA BMPNNA80S62F240B CS CS MN/1425 

BUTTO’ GIORGIO BTTGRG88H01F158W AA AA MN/1385 

BOVIO CARLA BVOCRL91E58A783K AA AA MN/1366 

CEGLIA SAMANTA CGLSNT89L57A783C CS CS MN/1433 

FERRARI MARTINA FRRMTN86R43E897O AA AA MN/1400 

Il presente decreto viene allegato alla valutazione a sistema SIDI delle domande riguardanti gli aspiranti 
sopra indicati. 
 

Lucia Barbieri 

Dirigente Scolastico 

 
 
 

Firmato digitalmente da BARBIERI LUCIA

MNIC81000E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003472 - 14/07/2021 - VII1 - U


		2021-07-14T21:28:11+0200
	BARBIERI LUCIA




